Prot. n. 31517 del 17/02/2020 - Repertorio: DDADI N. 20/2020

Universita Di]hl?'lim(‘llh) i

® dcgﬁ Studi Archictima e

@ della Campania Diseeno ndustride
Lingi Vanuitelli

Decreto Prot.n. Lﬁﬁz A e({)z/ﬂé/éﬂéﬂ
Repertorio nm& @

Titl/[cl. &....

Fasc. n..... es. .....

RE DEL DI
VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;

VISTO il Regolamento per I'Amministrazione, la Finanza, e la Contabilita dell'Universita degli Studidella
Campania "Luigi Vanvitelli’, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 ed, in particolare, I'art. 92;

VISTO 11 Codice Etico dell'Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” dell'Universita,
emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con D.R. n. 992 del 22/10/2012;

VISTO I'art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall'art.32 del D.L. n.223 del
04/07/2006 convertito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede che “le amministrazioni
pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative
pubbliche per il conferimento degli incarichi di collaborazione;

VISTA la Legge n.240/2010 in materia di organizzazione delle universita, di personale accademico e
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e l'efficienza del sistema
universitario;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le procedure comparative per la stipula di contratti di
collaborazione adottate sui propri fondi dalle strutture autonome e decentrate emanato con D.R. n. 90
del 13/01/2010;

VISTO il vigente Regolamento per 'istituzione e il funzionamento dei Master Universitari e dei Corsi di
Perfezionamento emanato con D.R. n. 0556 del 04/08/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale del 27.11.2019 con
la quale ¢ stata presentata agli organi di Ateneo l'istanza di rinnovo del Master di Il livello, di durata
annuale, per I'anno accademico 2019/2020, in “Appalti e contratti della pubblica amministrazione”
organizzato dal Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale dell'Universita della Campania “Luigi
Vanvitelli”, con sede amministrativa presso lo stesso Dipartimento;

VISTA la richiesta del Prof. Mario Rosario SPASIANO in qualita di Direttore del Master, avente ad
oggetto l'individuazione di n. 2 collaboratori per lo svolgimento di attivita di studio concernenti il
perfezionamento dell’offerta didattica del Corso di Master e dell'organizzazione dello stesso, nonché lo

svolgimento di attivitd di orientamento nei confronti dei futuri iscritti al corso di Master per l'aa.
2019/2020;

VISTA l'impossibilita oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento
per I'impossibilita di distrarre il personale gia in servizio all'assolvimento delle attivita e delle funzioni
a cui é gia preposto;

Dipartimento di Via San Lorenzo T.: +39 081 5010700 dip.architurs@unicampania.it
Architettura ¢ Abagzia di San Lorenzo IF.: +39 08] 5010704 dip.architetnra@pec.unicampania.it
Discgno Inclustriale ad Septimum www.archileturaunicampania.it

#1031 Aversa (CE



Universita Dipartimeo i

®  Jegli Studi Architetua o
@ della Campania Dizegno hulusiriale
Lingi Vanvitelli

VISTA la natura temporanea ed altamente qualificata della prestazione;

VISTO I'oggetto della prestazione che rientra nelle competenze istituzionali attribuite dall’'ordinamento
all'Universita coerentemente con le funzioni istituzionali della struttura conferente;

PRESO ATTO che la copertura del costo derivante dall'attribuzione dei contratti oggetto del presente
avviso di selezione sara garantito dalle economie finanziarie della I edizione del Master (a.a. 2018/2019)
per un importo complessivo di € 10.000,00;

VISTO che con D.D. n. 900 del 20/12/2019 & stato rinnovato, per l'a.a. 2019/2020, il Master
Universitario di Il livello in Contratti e Appalti della Pubblica Amministrazione;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 dell’8 gennaio 2020, con la quale, vista la richiesta
del prof. Mario Rosario Spasiano, & stato deliberato di utilizzare le economie risultanti dalla gestione
del master 2018/2019 per l'attribuzione di n. 2 contratti di collaborazione occasionale per lo
svolgimento di attivita di studio concernenti il perfezionamento dell’offerta didattica del Corso Master
a.a. 2019/2020 nonché per attivita di orientamento nei confronti dei futuro iscritti al Master;

VISTA la nota prot.n. 11555 del 23/01/2020, posizione Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione,
con la quale si autorizza I'utilizzo delle economie residue del Master a.a. 2018/2019

VISTO il bando di selezione - per soli titoli - emanato con Decreto prot.n. 19326 del 04/02/2020 Rep:
DDADI N. 13/2020, pubblicato sui siti informatici Di Ateneo e Dipartimenti, con scadenza per la
presentazione delle istanze di partecipazione fissata al le ore 12.00 giorno 14/02/2020;
NECESSARIO dover nominare una Commissione preposta alla valutazione delle domande di
partecipazione;

DECRETA
- di nominare la seguente Commissione preposta alla valutazione delle domande di partecipazione di
cui al bando prot.n. 19326 del 04/02/2020:

-Prof. Mario Rosario Spasiano; - Prof. Marco Calabrd; - Prof. Anton Giulio Pietrosanti;

-la Commissione, previo ritiro della documentazione disponibile presso la segreteria del Dipartimento,
dovra terminare i propri lavori entro il 19/02/2020;

- di notificare il presento decreto ai diretti interessati;

- di pubblicare il presento decreto sui siti Web dell’ Ateneo nonché del Dipartimento di Architettura e
Disegno Industriale;

Aversa, li

IL DIRETTORE

Dipartimento di Via San Lorenzo T.: +39 081 5010700 dip.architenura@unicampanta.it

Architetura ¢ Abazia di San Lorenzo F.: +39 081 5010701 dip.architcttura@pec.unicampania.it

Discgmo Incdustriake ad Septimum www.architeturiunicampaniait
81031 Aversa (CE)



